Mẫu số 10: Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2014/TT-BLĐTBXH ngày 20/01/2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 102/2013/NĐ-CP.

	TÊN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC
Văn phòng Đại diện HELVETAS Swiss Intercooperation tại Việt  Nam

Số:........./2015
V/v đề nghị xác nhận người lao động nước ngoài không thuộc diện cấp giấy phép lao động.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 04 năm 2015

      Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội
Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BLĐTBXH ngày 20 tháng 01 năm 2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 102/2013/NĐ-CP ngày 05/9/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật lao động về lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam, Văn phòng Đại diện HELVETAS Swiss Intercooperation tại Việt  Nam đề nghị quý Sở xác nhận những người lao động nước ngoài sau đây không thuộc diện cấp giấy phép lao động (có danh sách và giấy tờ liên quan kèm theo).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu đơn vị
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC

NGUYỄN THỊ LAM GIANG

Giám đốc HELVETAS Việt Nam

DANH SÁCH TRÍCH NGANG VỀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NƯỚC NGOÀI ĐỀ XUẤT KHÔNG THUỘC DIỆN CẤP GIẤY PHÉP LAO ĐỘNG

(Kèm theo văn bản số         ngày 01  tháng  04  năm 2015  của  Văn phòng Đại diện HELVETAS Swiss Intercooperation tại Việt  Nam)
	Số TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Hộ chiếu
	Vị trí công việc
	Trình độ chuyên môn
	Địa điểm làm việc
	Thời gian làm việc
	Trường hợp người LĐNN không thuộc diện cấp GPLĐ (có giấy tờ kèm theo)

	Nam
	Nữ

	Số hộ chiếu
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn

	Ngày bắt đầu làm việc
	Ngày kết thúc làm việc

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)

	1

	Tình nguyện viên
	Thạc sĩ
	298F, Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội
	01.03.2015
	30.11.2015
	1. Sơ yếu lý lịch
2.  Thư giới thiệu của Trung tâm Hợp tác và Phát triển- Viện Công nghệ Zurich Liên bang Thụy Sỹ
3. Hộ chiếu
4. Bằng thạc sĩ
5. Giấy phép thành lập văn phòng

	Tổng

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC                                                                                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)